
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 02/01/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 627.30 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

2 02/01/2023 POSTE ITALIANE -REGIONE CAMPANIA- ADDIZ.REG.IRPEF 39.92 05|02|007 - ALTRE SPESE/Ritenute erariali a carico del lavoratore

3 02/01/2023 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 167.13 05|02|004 - ALTRE SPESE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

4 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 635.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

5 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.48 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

6 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.85 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

7 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

8 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.50 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

9 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 648.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

10 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

11 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

12 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

13 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 206.80 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

15 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.49 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

16 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

17 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.69 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

18 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 159.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

19 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

20 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

21 02/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

22 02/01/2023 TESOR. PROV.LE DELLO STATO AVELLINO RITEN.
D'ACCONTO...MEDIANTE COMMUT.IN QUIETANZA D'ENTR.
AL CAP.1023 ART.4 CAPO VI

387.10 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

23 02/01/2023 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 164.52 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

24 02/01/2023 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO SEZ. AVELLINO 2957.60 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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25 02/01/2023 REGIONE CAMPANIA  NAPOLI IRAP 807.07 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

26 02/01/2023 TESOR. PROV.LE DELLO STATO -INPDAP STATO-
CONTAB.SPEC.1094 INPDAP PENSIONI CONTRIB.STATO

3133.35 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

27 02/01/2023 TESORERIA PROV.LE STATO         F.C. CONTAB.SPEC. 1011
INPDAP GEST.AUTONOMA FONDO CREDITO

33.22 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

28 04/01/2023 GUARINO ROSSELLA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

29 04/01/2023 VIGNOLA GIORGIA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

30 04/01/2023 MASI CARMEN 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

31 04/01/2023 VIGORITA ADA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

32 04/01/2023 CAPUANO CATERINA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

33 04/01/2023 DE FRANCESCO GIUSEPPE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

34 04/01/2023 GALANO EVITA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

35 04/01/2023 MUSTO ANITA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

36 04/01/2023 LOMBARDO SIMONE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

37 04/01/2023 D'ARGENIO ROBERTA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

38 04/01/2023 DE GIROLAMO MARIA PAOLA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

39 04/01/2023 DELL'ANNO  MIREA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

40 04/01/2023 LOMBARDI LUIGI 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

41 04/01/2023 SPAGNUOLO ANGELA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

42 04/01/2023 GUACCI CATERINA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

43 04/01/2023 MELE MARIA LUISA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

44 04/01/2023 MUSTO MARIO PIO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

45 04/01/2023 PENNA FILIPPO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

46 04/01/2023 SCIALOIA ACHILLE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

47 04/01/2023 DELLA SALA BRUNO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

48 04/01/2023 GALASSO CARMINE BRUNO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

49 04/01/2023 RUSSO EMANUELE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

50 04/01/2023 GAETA DAVIDE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

51 04/01/2023 SULLUTRONE MARCO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

52 04/01/2023 TROISI ANDREA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

53 07/02/2023 MILANO INFORMATICA srl 800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
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54 07/02/2023 ARGO SOFTWARE SRL 4415.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

55 07/02/2023 TIM S.p.A. 195.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

56 07/02/2023 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

57 07/02/2023 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 4425.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

58 07/02/2023 AMICA PUBBLICITA' E SERVIZI DI ESPOSITO LORENZA 115.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

59 07/02/2023 ACIERNOTRAVEL SRL 4400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 07/02/2023 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA s.r.l. 249.03 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

61 07/02/2023 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA s.r.l. 119.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

62 07/02/2023 Associazione Pro Loco Atripaldese 1500.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

63 10/02/2023 Scuola di Robotica - Associazione culturale 200.00 03|04|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Organizzazione manifestazioni e convegni

64 16/02/2023 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 254.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 16/02/2023 FASTWEB SpA 130.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

66 16/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 15.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

67 16/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 14.32 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

68 17/02/2023 DSGA MAFFEO VIRGINIA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

69 17/02/2023 350 TESORERIA CENTRALE CAPO XIII CAP. 2598-ART.00- 1079.69 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

70 17/02/2023 INAIL DIPARTIMENTO TERRITORIALE AVELLINO 260.65 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

71 21/02/2023 TIM S.p.A. 195.44 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

72 21/02/2023 TIM S.p.A. 1.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

73 21/02/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 5933.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

74 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

75 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

76 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

77 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

78 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.79 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

79 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

80 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.30 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
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81 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 971.30 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

82 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

83 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 973.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

84 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

86 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

Data 30/05/2024
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